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ROZESŁANO








WG ROZDZIELNIKA


Zespół Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont budynku Komisariatu III Policji przy ul. Rostka 14 w Bytomiu”.


W dniu 10.09.2007r. o ZZP KWP wpłynęły zapytania do prowadzonego postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawa Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1

„Według opisu technicznego pkt. 2,4 oraz SST pkt. 02.02.00 pkt. 5 występują prace związane z wykonaniem izolacji ścian zewn. metodą iniekcji krystalicznej izolacja ścian zewnętrznych od strony ścian wew. piwnic oraz izolacja pozioma posadzek na gruncie w piwnicy. 

Ww. roboty nie zostały uwzględnione w przedmiarze robót zał. Nr 6 do SIWZ. Prosimy o określenie czy ww. prace są przedmiotem zamówienia a jeżeli tak to o określenie obmiarów oraz podstaw wyceny. 

Odpowiedź

Izolacja ścian metodą iniekcji krystalicznej nie jest przedmiotem przetargu i nie należy jej uwzględniać 

w ofercie.

Pytanie 2

Opis techniczny pkt. 2,6 wykończenie wnętrz podaje, że należy wykonać na ciągach komunikacyjnych odbijacze, szpalety i obramowania drzwi z tynku mozaikowego 

Przedmiar robót nie uwzględnia tych robót.

Prosimy o określenie czy prace te są przedmiotem zamówienia a jeżeli tak to o podanie obmiarów oraz podstawy wyceny. 

Odpowiedź

Należy uwzględnić jako ostatnie pozycje kosztorysu ofertowego

1. KNR 023 0931-01 - Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej w ilości 349,69 m2

2. KNR 023 0931-04 – Analogia. Wykonanie wyprawy z tynku mozaikowego; szpalety, obramowania drzwi oraz odbijacze w ilości 349,69 m2.

Pytanie 3

Pozycje przedmiotu: 64, 65, 66, 70, 72.

W opisie tych pozycji podano okna PCV a z szyb P4.

Brak tych okien w zestawieniu stolarki zał. Nr 5 do SIWZ.

Prosimy o uszczegółowienie danych technicznych tych okien, wymiarów, podziału. Jest to istotne dla wyceny i ogólnej wartości oferty. 

Odpowiedź

Poz.64 – należy uwzględnić okno O15 – 1 szt. obmiar 0,525 m2 z szybą P4


Poz.65 – należy uwzględnić okna O8 – 4 szt. obmiar 2,34 m2 z szybą U=1,1

Poz.66 – należy uwzględnić okna O12 – 23 szt. oraz O16 – 2 szt. łączny obmiar 17, 998 m2

z szybą P4


Poz.70 – należy uwzględnić okno O2 – 1 szt. z szybą P4 obmiar zgodny z kosztorysem ślepym

Poz.72 – należy uwzględnić okna O1 – 10 szt. obmiar 27,95 m2 z szybą P4

Pytanie 4

Pozycje przedmiaru: nr 78; 79

Poz. 78 Wymiana drzwi drewnianych na drzwi aluminiowe – 18,040 m²

Poz. 79 montaż ścianki aluminiowej ognioodpornej z drzwi – 5,018 m²

Brak tych drzwi i ścianki w zestawieniu stolarki zał. j.w.

Prosimy o uszczegółowienie, wymiarów, podziału (przekazanie ewentualne rysunku), określenie rodzaju profilu aluminiowego. 

Odpowiedź

Poz.78 – należy uwzględnić drzwi D4-2 szt., D5-1 szt., D6-1szt. wg zestawienia stolarki.  Obmiar zgodny z kosztorysem ślepym.

Poz.79 – należy uwzględnić ściankę aluminiową z drzwiami S1 wg zestawienia stolarki

Obmiar zgodny z kosztorysem ślepym.

Pytanie 5

Pozycja przedmiaru nr 80 - 

Montaż ścianki z kształtowników z wysokoudarowego PCV z drzwiami – 8,283 m².

Brak ww. ścianki w zestawieniu stolarki j.w. Prosimy o podane wymiarów, podziału i rodzaju szyby.

Odpowiedź

Należy uwzględnić ściankę PCV  S2 wg zestawienia stolarki. Zestawienie w załączeniu. Obmiar zgodny z kosztorysem ślepym.

Pytanie 6

Zestawienie stolarki zał. Nr 5 do SIWZ.

Występujące w zestawieniu okna PCV różnią sie od ujętych w przedmiarze wymiarami, ilością. Wg zestawienia ogólna pow. wynosi ok. 137,17 m² wg. przedmiaru 191,42 m².

Prosimy o jednoznaczne określenie wartości przedmiarów i ilości okien, które są przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź

Poz.64 – należy uwzględnić okno O15 – 1 szt. obmiar 0,525 m2 z szybami P4

Poz.65 – należy uwzględnić okna O8 – 4 szt. obmiar 2,34 m2 z szybami U=1,1

Poz.66 – należy uwzględnić okna O12 – 23 szt. oraz O16 – 2 szt. łączny obmiar 17, 998 m2

  z szybami P4

Poz.67 – należy uwzględnić okna O10 – 2 szt.; O16 – 5 szt. oraz O17 – 1 szt. z szybami U=1,1 łączny

               obmiar zgodny z kosztorysem ślepym

Poz.68 – należy uwzględnić okna O18 – 14 szt.; O9 – 6 szt.; O11 – 2 szt.; O19 – 1 szt. oraz O7-1szt. Z

               szybami U=1,1 łączny obmiar 29,73

Poz.69 – należy uwzględnić okna O3 – 1 szt. oraz O20 – 1 szt. z szybami U=1,1 łączny obmiar zgodny z

               kosztorysem ślepym

Poz.70 – należy uwzględnić okno O2 – 1 szt. z szybą P4 obmiar zgodny z kosztorysem ślepym

Poz.71 – należy uwzględnić okna O6 – 1 szt. oraz O2 – 1 szt. z szybami U=1,1 łączny obmiar zgodny z

               kosztorysem ślepym

Poz.72 – należy uwzględnić okna O1 – 10 szt. obmiar 27,95 m2 z szybami P4

Poz.73 – należy uwzględnić okna O1 – 10 szt.; O13 – 8 szt.; O5 – 10 szt.; O4 – 1 szt.; 

  O21- 1 szt. oraz O22-1szt. z szybami U=1,1 łączny obmiar zgodny z kosztorysem ślepym

Pytanie 7

Zestawienie stolarki zał. Nr 5 do SIWZ.

W zestawieniu ujęte są drzwi w ilości 12 szt. 

Wg. poz. przedmiaru poz. 82 i 83 występuje – 20 szt. 

Poz. 84 – 2 szt. 

Prosimy o określenie jednoznaczne ilości drzwi do wymiany i ich wymiarów rodzaju (kolor, materiał).

Odpowiedź 

Poz.82, 83 – należy uwzględnić 20 kp.l drzwi wewnętrznych z godnie z kosztorysem ślepym czyli 20 szt. ościeżnic i 36 m2 skrzydeł

Poz.84 – należy uwzględnić 1 szt. drzwi antywłamaniowych czyli 2 m2 zgodnie z kosztorysem ślepym 

Pytanie 8

Zestawienie stolarki zał. Nr 5 do SIWZ.

W zestawieniu występuje kaseta podawcza, która nie jest ujęta w przedmiarze.

Prosimy o określenie czy należy ją ująć w wycenie a jeżeli tak to o podanie podstawy wyceny. 

Odpowiedź

Należy uwzględnić jako ostatnie pozycje kosztorysu ofertowego KNR 019 0930-08 – Wymiana okien PCV – z kasetą podawczą szt 1 wg zestawienia  O14 obmiar 1,56 m2 z szybą P4


Z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do kosztorysu ofertowego na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych następuje przesunięcie terminu składania ofert i tym samym upływa on w dniu 25.09.2007r. o godz. 13.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.09.2007r. o godz. 13.30. Wadium należy wnieść zgodnie z pkt. VI SIWZ do dnia 25.09.2007r. do godz. 13.00.
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